
平成29年４月

各 位

関西フォーム印刷工業会

会 長 溝口 剛司

定期総会 講演会のご案内

平素は関西フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

今回は、声帯模写で、一世を風靡し、今もテレビやラジオや舞台で活躍中の田渕岩夫さ

んをお招きしての講演会です。

笑顔から始まるコミュニケーション、日常生活に「笑い」を取り入れ、いきいきと明る

く生きるポジティブな田渕流健康講演です。

会社でのストレス解消にも役立つヒントとなる笑い笑いの講演です。是非会社のお仲間

や部下の方々にもお声かけいただき、多数のご出席賜りますようお願いいたします。

記

日 時

会 場

募 集

参加費

講演テーマ

講 師：

平成29年５月18日（木） 午後４時30分～午後６時

太閤園 迎賓館 ２Ｆゴールデンホール（東） 住所 大阪市都島区網島町９－10

ＴＥＬ 06-6356-1110

100名 （先着順になりますのでお早めにＦＡＸにてお申し込み下さい）

無料

「笑って 笑って ストレス

解消健康法」

田渕 岩夫 氏

交通のご案内

・JR東西線大阪城北詰駅（3号出入口）
より徒歩1分

・京阪京橋駅（片町口）より徒歩7分
・地下鉄長堀鶴見緑地線京橋駅
（2番出口）より徒歩5分
・大阪ビジネスパーク駅より徒歩7分

電車をご利用の場合



参加№があることを確認の上、当日ご登録FAXをご持参下さい

宛先：関西フォーム印刷工業会 事務局 行 FAX 06-6941-0781

講演会

「笑って 笑って ストレス解消健康法」 田渕 岩夫 氏

［開催日時］ 平成29年５月18日（木）午後４時30分～午後６時

［会 場］ 太閤園 迎賓館 ２Ｆゴールデンホール（東）

（午後４時より受付を開始致します）

［申込締切］ 平成29年５月13日（土）

参 加 申 込 用 紙

参加№

社 名

部 署 名

氏 名

所属団体名

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

様

〒

※必ずご記入下さい

（お願い）

１．１枚につき１名様でお申込み下さい。複数ご参加の場合はコピーしてお申込み下さい。
２．キャンセルの場合は必ずご連絡下さい。
３．送付頂きました申込書に「参加№」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日必ず

ご持参下さい。
申込みＦＡＸから一週間以上ご登録ＦＡＸが届かない場合はご連絡下さい。

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

関西フォーム印刷工業会事務局

ＴＥＬ 090-1597-6810

□ 関西フォーム印刷工業会 □ 関西以外のフォーム工業会会員

□ 関西フォーム印刷工業会以外の印刷関連業界企業 □ 一 般


